s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas v súlade 
so Zmluvou, Zmluvou o poskytnutí NFP a Dohodou o spolupráci partnerov. 

3. VÝDAVKY PROJEKTU A SPOLUFINANCOVANIE 

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli, že Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi 
spolufinancovanie najviac do výšky 23 460,43 EUR (slovom: dvadsaťtritisíc 
štyristošesťdesiat eur štyridsaťtri centov) zo štátneho rozpočtu SR na realizáciu 
Určených aktivít Projektu. Určené aktivity Projektu predstavujú vyčlenenú časť aktivít 
ktoré realizujú Prijímateľ a Partneri zo SR, a na realizovanie ktorých je určené 
spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky v stanovenom pomere